Cirurgia Geral, Pediatria, Ginecologia, 
Ortopedia, Anestesiologia, Clinica Geral, Unidade de 
Cuidados Intermediários. 

26/12/2022 270.000,00 

Exames Diagnósticos (ultrassonografia, fisioterapia, 
laboratório análises clinicas, radiologia,  etc)  

26/12/2022 48.000,00 

VALOR TOTAL (Um milhão e quinhentos mil reais) 1.500.000,00 

VII - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO - Concedente em R$ 

MÊS 

CUSTEIO — Folha de Pagamento, 132 
Salário e Plantões Médicos 

TOTAL ACUMULADO I 

Parcela 01 — 25/11/2022 R$ 177.000,00 R$ 177.000,00 

Parcela 02 — 15/12/2022 R$ 447.000,00 R$ 624.000,00 

Parcela 03 — 26/12/2022 R$ 876.000,00 R$ 1.500.000,00 

TOTAL GERAL R$ 1.500.000,00 (UM MILHÃO E QUINHENTOS MIL REAIS) 

SANTA CASA 
BARIRI 

IRMANDADE DA SANTA CASA DE 

MISERICORDIA DE BARIRI 
CNPJ: 44.690.238/0001-61 I CNES: 2791676 I 

VIII— GESTÃO HOSPITALAR 

A Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Bariri compromete-se a cumprir e a se 

adequar, no que couber, aos requisitos da Portaria de Consolidação n2  2 de 28/09/2017 que